utilitários e de grande porte, para atender as demandas das Secretarias do Município de Glória do Goitá, 

pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações, condições e exigências estabelecidas no  Termo 

de Referência, Anexo I deste Edital. 

Valor Total Estimado 

R$ 9.812.518,84 (nove milhões oitocentos e doze mil quinhentos e dezoito reais e oitenta e quatro 
centavos). 

Registro de Preços? Vistoria Modo de Disputa 
Critério de 
Julgamento 

NÃO NÃO Aberto  
Menor Preço unitário 

por Item 

Documentos de habilitação  

* O detalhamento dos documentos/requisitos de habilitação deve ser consultado na seção do instrumento

[...]

Ficando   à disposição da 
Secretaria de Agricultura. 

1 Mês 
R$ 

14.657,93 
R$ 14.657,93 12 R$ 175.895,20 

AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

VALOR TOTAL MENSAL 
R$ 49.237,75 

VALOR TOTAL 12 MESES  

R$ 590.852,96 

3.2 VALOR GLOBAL DO CERTAME: R$ 9.812.518,88 (Nove milhões oitocentos e doze mil 
quinhentos e dezoito reais e oitenta e oito centavos). 
3.3 Declaro o não cumprimento ao preceituado nos arts. 47 e 48, da Lei Complementar nº 123/06 e nos 
art. 6º ao 8º, do Decreto nº 8.538/15 para os itens 3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,19,20,2,24,33,34 e 35, por não 
ser possível a sua divisão que possa contemplar o percentual de até 25% que diz: